
Kreismeisterschaft 2022
Februar - April 2022     in dem Kreis Schleswig-Flensburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70
Auflage KK-Gewehr 100m Diopter/ZF Senioren I Seite: 1

Stand: 27.02.2022 11:38 Uhr Gesamt

1  003170 VfL Eiche Idstedt 916,7 Ringen

231 Griese, Manfred 306,8
230 Jansen, Hartmut 305,0
229 Jansen, Helga 304,9

2  003169 VFB Schuby 909,3 Ringen

73 Jung, Thorsten 307,3
71 Knuth, Matthias 300,6
72 Zalewski, Kolja 301,4

3  003171 SchV Hollmühle 902,1 Ringen

249 Hansen, Hans-Peter 304,1
248 Lassen, Volker 302,1
250 Schreiber, Katrin 295,9

4  003159 SpSch Süderstapel 899,8 Ringen

192 Jahn, Arne 300,9
191 Mürmann, Waltraud 297,9
193 Peters, Owe 301,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 003170 VfL Eiche Idstedt 925,5 Ringen

226 Lindahl-Koitzsch, Inge 307,5
227 Müller, Werner 310,6
228 Oszfolk, Roland 307,4



Kreismeisterschaft 2022
Februar - April 2022     in dem Kreis Schleswig-Flensburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70

Auflage KK-Gewehr 100m Diopter/ZF Senioren I Seite: 1

Stand: 27.02.2022 11:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 73 Jung, Thorsten  003... VFB Schuby 101,2 104,1 102,0 307,3

2 195 Jensen, Thomas  003... SpSch Stapel 102,4 103,0 101,1 306,5

3 249 Hansen, Hans-Peter  003... SchV Hollmühle 104,4 99,7 100,0 304,1

4 248 Lassen, Volker  003... SchV Hollmühle 102,6 101,2 98,3 302,1

5 72 Zalewski, Kolja  003... VFB Schuby 99,6 99,6 102,2 301,4

6 192 Jahn, Arne  003... SpSch Stapel 99,9 100,7 100,3 300,9

7 71 Knuth, Matthias  003... VFB Schuby 101,2 100,6 98,8 300,6

8 251 Schreiber, Ronald  003... SchV Hollmühle 97,0 99,5 101,4 297,9



Kreismeisterschaft 2022
Februar - April 2022     in dem Kreis Schleswig-Flensburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.71

Auflage KK-Gewehr 100m Diopter/ZF Senioren I weiblich Seite: 1

Stand: 27.02.2022 11:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 204 Krebs, Monika Dr.  003... SchV Kappeln 102,8 102,7 101,9 307,4

2 250 Schreiber, Katrin  003... SchV Hollmühle 101,5 98,8 95,6 295,9

3 74 Jung, Susanne  003... VFB Schuby 92,0 97,0 96,5 285,5



Kreismeisterschaft 2022
Februar - April 2022     in dem Kreis Schleswig-Flensburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.72

Auflage KK-Gewehr 100m Diopter/ZF Senioren II Seite: 1

Stand: 27.02.2022 11:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 227 Müller, Werner  003... VfL Eiche Idstedt 103,9 102,7 104,0 310,6

2 231 Griese, Manfred  003... VfL Eiche Idstedt 100,3 103,1 103,4 306,8

3 230 Jansen, Hartmut  003... VfL Eiche Idstedt 100,1 103,0 101,9 305,0

4 203 August, Dieter  003... SchV Kappeln 100,7 100,7 100,4 301,8

5 193 Peters, Owe  003... SpSch Stapel 100,0 100,8 100,2 301,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

228 Oszfolk, Roland  003... VfL Eiche Idstedt 104,6 98,8 104,0 307,4



Kreismeisterschaft 2022
Februar - April 2022     in dem Kreis Schleswig-Flensburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.73

Auflage KK-Gewehr 100m Diopter/ZF Senioren II weiblich Seite: 1

Stand: 27.02.2022 11:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 226 Lindahl-Koitzsch, Inge  003... VfL Eiche Idstedt 102,2 102,5 102,8 307,5

2 229 Jansen, Helga  003... VfL Eiche Idstedt 101,8 101,8 101,3 304,9

3 57 Mecklenburg, Ingrid  003... SpSchV Langstedt 101,0 100,5 98,5 300,0

4 191 Mürmann, Waltraud  003... SpSch Stapel 97,5 100,6 99,8 297,9



Kreismeisterschaft 2022
Februar - April 2022     in dem Kreis Schleswig-Flensburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.74
Auflage KK-Gewehr 100m Diopter/ZF Senioren III Seite: 1

Stand: 27.02.2022 11:40 Uhr Gesamt

1  003127 SchV Tarp I 935,2 Ringen

150 Heydemann, Elsbeth 313,4
149 Heydemann, Gert 310,8
151 Mund, Brigitte 311,0

2  003127 SchV Tarp I 914,9 Ringen

152 Christiansen, Ingo 303,6
153 Jürgensen, Hans-Christian 305,5
154 Puschke, Heike 305,8

3  003170 VfL Eiche Idstedt 911,5 Ringen

234 Grabein, Norbert 299,9
232 Koitzsch, Alfred 304,7
233 Rölke, Elfriede 306,9



Kreismeisterschaft 2022
Februar - April 2022     in dem Kreis Schleswig-Flensburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.74

Auflage KK-Gewehr 100m Diopter/ZF Senioren III Seite: 1

Stand: 27.02.2022 11:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 202 Pfeiffer, Karl  003... SchV Kappeln 104,8 103,9 104,1 312,8

2 194 Carl, Hans-Werner  003... SpSch Stapel 98,3 98,2 101,4 297,9



Kreismeisterschaft 2022
Februar - April 2022     in dem Kreis Schleswig-Flensburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.75

Auflage KK-Gewehr 100m Diopter/ZF Senioren III weiblich Seite: 1

Stand: 27.02.2022 11:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 111 Vollhey, Elke  003... SchV Norderbrarup 101,8 103,0 104,2 309,0



Kreismeisterschaft 2022
Februar - April 2022     in dem Kreis Schleswig-Flensburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.76

Auflage KK-Gewehr 100m Diopter/ZF Senioren IV Seite: 1

Stand: 27.02.2022 11:45 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 232 Koitzsch, Alfred  003... VfL Eiche Idstedt 100,8 103,3 100,6 304,7



Kreismeisterschaft 2022
Februar - April 2022     in dem Kreis Schleswig-Flensburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.77

Auflage KK-Gewehr 100m Diopter/ZF Senioren IV weiblich Seite: 1

Stand: 27.02.2022 11:45 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 151 Mund, Brigitte  003... SchV Tarp I 103,2 104,2 103,6 311,0

2 205 Nehls, Rosemarie  003... SchV Kappeln 96,7 96,2 94,0 286,9



Kreismeisterschaft 2022
Februar - April 2022     in dem Kreis Schleswig-Flensburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.78

Auflage KK-Gewehr 100m Diopter/ZF Senioren V Seite: 1

Stand: 27.02.2022 11:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 155 Hirschbeck, Ernst  003... SchV Tarp 104,6 102,6 104,4 311,6

2 149 Heydemann, Gert  003... SchV Tarp I 103,3 104,1 103,4 310,8

3 75 Knuth, Erich  003... VFB Schuby 101,9 101,6 102,1 305,6

4 153 Jürgensen, Hans-Christian  003... SchV Tarp I 101,3 102,5 101,7 305,5

5 152 Christiansen, Ingo  003... SchV Tarp I 100,4 100,1 103,1 303,6

6 234 Grabein, Norbert  003... VfL Eiche Idstedt 99,8 98,5 101,6 299,9



Kreismeisterschaft 2022
Februar - April 2022     in dem Kreis Schleswig-Flensburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.79

Auflage KK-Gewehr 100m Diopter/ZF Senioren V weiblich Seite: 1

Stand: 27.02.2022 11:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 150 Heydemann, Elsbeth  003... SchV Tarp I 104,1 105,1 104,2 313,4

2 233 Rölke, Elfriede  003... VfL Eiche Idstedt 102,2 100,7 104,0 306,9

3 154 Puschke, Heike  003... SchV Tarp I 100,1 101,8 103,9 305,8
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